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古紙配合率100％再生紙を使用

● 人 口 の 動 き（平成20年4月1日現在）●
世　帯 人　口 男 女

3,767戸
（＋3）

12,091人
（－27）

5,765人
（－15）

6,326人
（－12）（　）は

前月比

【問合せ先】植田正治写真美術館　鳥取県西伯郡伯耆町須村353－3　TEL0859-39-8000　FAX0859-68-3600
URL　http://www.japro.com/ueda/　Email　bijyutsukan@houki-town.jp

●トークイベント・山根基世氏によるトークイベントを開催します。

　日　時：平成20年5月11日（日）13:30～

　会　場：植田正治写真美術館2階ロビー

　ゲスト：山根基世氏

　参加費：入館料に含まれます。（どなたでも自由に聴講できます）

　申　込：植田正治写真美術館（☎0859－39－8000）まで電話でお申込ください。

　　　　　［必要事項：お名前、電話番号、人数］

★トークイベント終了後、ＳＵＴｊｒ．合唱団による合唱もあります。

■ 山 根 　基 世
1948年　山口県生まれ。
1971年　早稲田大学文学部卒。
同年、NHK入局。
女性手帳、ニュースワイド、関東甲信越・小さな旅、はんさむウーマン、
土曜・美の朝、新日曜美術館、ラジオ深夜便などを担当。NHKスペシャ
ルのナレーションでは、「人体」や「映像の世紀」のシリーズの他、「里
山」など多数を担当。
2005年　アナウンス室長。
2007年　NHK退職。
現在はLLPことばの杜代表。
著書に『であいの旅』（文春文庫）、『「ことば」ほどおいしいもの
はない』（講談社）、『ネコのあぶく』（毎日新聞社）などがある。

新しい展覧会のお知らせ

　次の新しい展覧会「わたしの風景」展が

5月31日（土）から8月31日（日）まで植田正治

写真美術館で開催されます。詳しい展覧会

の内容は広報ほうき6月号でお知らせします。

　福山雅治の生まれ故郷でもある長崎県で『PHOTO
STAGE㈽～残響～』展が開催されています。この
展覧会には、植田正治写真美術館も協力し、植田
正治の作品も展示されています。

　●会期　4月5日（土）～5月25日（日）
　●会場　長崎県美術館

やま　 ね　 もと よ

『PHOTO STAGE㈽～残響～』展
長崎県美術館で開催中
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